
 
La crête glacée et le biscuit tendre à l’avoine sont fabriqués  
dans des installations sans arachides et sans noix. 

* Repas conçus pour des enfants de 10 ans et moins. 1 Ce plat n’est pas servi avec un à-côté.  
2 N’est pas offert à volonté. 3 La disponibilité et la variété du produit peuvent varier d’une rôtisserie à l’autre.  

Taxe en sus. Présentations suggérées. ON-F-06/2025 - 505424

ANIMALERIE 1095

5 morceaux de poulet tendres et assaisonnés,  
légèrement croustillants, en forme d’animaux.  
Servis avec une délicieuse trempette au choix :  
fruitée, miel, aigre-douce, épicée ou moutarde.

WRAP-À-GOGO 1150

Tortilla garnie d’un filet de poitrine  
de poulet assaisonnée croustillant.

SUPER-HÉROS SANS  
GLUTEN 1150

Savoureux haut de cuisse de poulet rôti 3 heures.

VG CHAMPION v 1195

4 lanières végé croustillantes servies avec une sauce  
végé St-Hubert et une délicieuse trempette au choix : 
fruitée, miel, aigre-douce, épicée ou moutarde.

L’OVNI 1250

Sandwich de filets de poitrine de poulet assaisonnée 
croustillants servi dans un pain hamburger grillé.

ZOOTINE1 1250

Frites, morceaux de poulet assaisonnés  
croustillants en forme d’animaux,  
fromage en grains et sauce à poutine St-Hubert.  
Servie avec une trempette au choix.

CHOIX D’UN À-CÔTÉ
Frites v� SANS  

GLUTEN

Riz� SANS  
GLUTEN

Salade César a
Salade maison v� SANS  

GLUTEN

Légumes de saison v� SANS  
GLUTEN

Purée de pommes de terre v
Frites de patates douces v + 325

CHOIX DE BOISSONS
Jus de pomme
Jus d’orange
Lait
Cocktail nuage bleu pétillant2

(7UP, soda, rondelle d’orange,  
cerise et barbe à papa bleue)

CHOIX DE DESSERTS
Brownie
Clown
Gâteau vanillé
Crête glacée 
Biscuit tendre à l’avoine 
Compote de fruits3

Comprend :
SALADE DE CHOU ET BOISSON À VOLONTÉ DESSERT AU CHOIX

MENU
ENFANTS*

Sans viande v  Poisson a
Notre menu évolue constamment. N’hésitez pas à consulter notre  
guide des allergènes ou à vous informer auprès de notre personnel. 

SANS GLUTEN : Nos plats faits d’ingrédients sans gluten sont préparés selon des mesures  
de contrôle et des procédures rigoureuses. Ils sont servis sans pain et sauce BBQ. Malgré tous 
nos efforts, nous ne pouvons garantir l’exclusion de contamination croisée avec du gluten. 

NAPPERON-ENFANTS-ON-F


